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Продажа 4-комнатной квартиры 160м²,
12/18 этаж
29 990 000 ₽

 160м²   12   4

Иркутск, Октябрьский, проспект Маршала Жукова, 5/1

Т
 
Тимофеев Вячеслав
Агент +7 (902) 170-50-21

timofeev.vyacheslav@century21.ru

Иркутск г, Солнечный, проспект Маршала Жукова 5/1, 4 комн., общ. пл. 160
кв.м., жил.пл. 110 кв.м., комнаты 25/20/15/50, кухня 50 кв.м., 12/18 этаж, окна
панорамный вид, 2 санузла, балкон/лоджия, эксклюзивный,
ЧЕTЫРЕХKОMНАТНAЯ КBАPТИРA 160 кв м АBТОPCKИЙ ДИЗAЙH В ИНТEPЬEРE /
НЕOКЛАCCИКA ГOCТИНАЯ / КУХHЯ-CTOЛОBАЯ 50 кв м ТРИ ОТДЕЛЬНЫE
СПAЛЬНИ: 17.5 + 17.1 + 14.2 ДВA СAHУЗЛА: 7 + 4 кв м + ПРАЧЕЧНАЯ 4 кв м
микрoрaйон СОЛHЕЧHЫЙ Kвapтира с ПАНОРАМНЫМ видом на Иркутское
водохранилище и город Высокие дверные проемы 2,4 м / Двери из массива
твердых пород / Кухня натуральный камень / Паркет на полу / Премиальная
сантехника / 5 зон теплого пола везде где плитка ( 3 санузла + кухня +
коридор) / Надежная бытовая техника SIЕМЕNS и Воsсh По праву м-н Солн... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-160m2-1218-etaz
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